5.4.1.- Vista las Certificación nº 2 de las obras “Proyecto Básico y de Ejecución 

de Módulo Infantil y Aula Multiusos, patio, muro perimetral, ventanas, aseos del Centro 
CEIP Virgen de las Virtudes de Cox” de NOVIEMBRE DE 2022 ejecutadas por la 
mercantil  DOMINGO  SERNA  CONSTRUCCIONES  METÁLICAS,  S.L.  de 
63.015,36.-  euros  (SESENTA  Y  TRES  MIL  QUINCE  Y  TREINTA  Y  SEIS 
CÉNTIMOS DE EURO); suscrito por el  Director de la obra D Miguel Angel Martí 
Dólera.

Visto  el  informe  conformidad  adjunto  a  la  certificación  nº  2  de  fecha 
30/11/2022, suscrito por D. Miguel Angel Martí Dólera, director de las obras “Proyecto